
 

 

 

1 

Termomodernizacja budynku Oddziału Leczenia Zaburzeń Nerwicowych – etap II 
Złocieniec – 2024 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Specjalistyczny 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Złocieńcu 

 

ul. Kańsko 1; 78-520 Złocieniec 
tel. 94 36 71 222, fax. 94 37 21 453 

www.szpitalkansk.pl, www.szpitalkansk.4bip.pl | e-mail: sekretariat@szpitalkansk.pl 
NIP: 253-00-98-261 | Regon: 330086948 | Sąd Rejonowy w Koszalinie IX Wydział KRS 0000027543 

 

 
 

Złocieniec, 21/06/2024 
 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 
 

Termomodernizacja budynku 
Oddziału Leczenia Zaburzeń Nerwicowych 

– etap II 
 
Nr zamówienia: 2/ZAM/2024 
 
Zamawiający:  Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Specjalistyczny 
 Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Złocieńcu 
 reprezentowany przez: Mariusz Talerczyk – p.o. Dyrektor Szpitala 
 ul. Kańsko 1 
 78-520 Złocieniec 
 
  

W wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadze-
nia negocjacji zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity, Dz.U. 2023 poz. 1605 
z późniejszymi zmianami), a także wydanymi na podstawie niniejszej ustawy rozporządzeniami wykonawczymi, Zmawiający dokonał wyboru 
najkorzystniejszej oferty: 
 

CZĘŚĆ I 
 

Punktacja: 

L.p. Dane Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 
[zł] 

Okres gwarancji 
na wykonane 

roboty, materiały 
i urządzenia 

[m-cy] 

Okres skrócenia 
terminu 

wykonania robót 
[dni] Punkty 

punkty punkty punkty 

1. Pracownia Projektowa avoCADo 
Grzegorz Żabicki 
ul. Sikorskiego 6/1 
78-520 Złocieniec 
NIP: 2530212308 
REGON: 321282754 

1 672 100,00 zł 60 30 

100,00 

60 25 15 

 
 
Najkorzystniejsza oferta: 

Dane Wykonawcy 

Pracownia Projektowa avoCADo Grzegorz Żabicki 
ul. Sikorskiego 6/1 
78-520 Złocieniec 
NIP: 2530212308 
REGON: 321282754 

Uzasadnienie: 
Na podstawie art. 239 ustawy PZP i kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacja Warunków Zamówienia (SWZ) wybrano ofertę 
niepodlegającą odrzuceniu i spełniającą wymogi SWZ. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona oferta 
jest zgodna z wymaganiami Zamawiającego i uzyskała najwyższą liczbę punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

 

 

http://www.szpitalkansk.pl/
http://www.szpitalkansk.4bip.pl/


 

 

 

2 

Termomodernizacja budynku Oddziału Leczenia Zaburzeń Nerwicowych – etap II 
Złocieniec – 2024 

 

CZĘŚĆ II 
 

Unieważnienie postępowania 
 
Uzasadnienie: 
Na podstawie art. 255 ustawy PZP – nie złożono żadnej oferty. 

 

 
 
 
 
 


		2024-06-23T08:19:10+0200




